
Katalogový list : BSK 01 

Datum vydání : 2024_02_22 

Revize : 0 

Stran : 1 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Katalogový list 

BSK 01 

Bezpečnostní nerezový kombi set WC + umyvadlo + pítko 

Bezpečnostní kombi set BSK 01 sdružuje toaletu, umyvadlo 
i pítko do jednoho kompaktního celku. Výrobek je určen  
pro zařízení kde hrozí nebezpeční poškození, případně 
sebepoškozování – věznice, psychiatrické léčebny apod. 
Ovládání toalety, umyvadla a pítka je na sobě nezávislé a 
všechna tři zařízení lze použít současně. Zařízení jsou 
ovládána bezpečnostními tlačítky, která jsou napojena  
na elektroniku, bránící tomu, aby vyteklo více vody než je 
předem stanoveno a to i v případě bude-li tlačítko drženo. 

 
Velkou úsporu vody přináší také možnost nastavení jejího 
množství pro každé zařízení individuálně. 

 
Kompletní set je vyroben z nerezového materiálu tloušťky 2 
mm. Povrch je upraven pískováním balotinou, čímž je 
zaručeno snadné čištění a údržba setu. Připevnění setu  
ke stěně je bezpečnostními šrouby, které nejsou běžnými 
prostředky uvolnitelné. Všechny odpady a přívody vody 
jsou umístěny uvnitř kompletu a tím jsou nepřístupné. 
Elektronika je napájena ze zdroje 12 V, 50 Hz. Bezpečnostní 
komplet BSK 01 může být vyroben i v dalších variantách dle přání zadavatele. Je možná modifikace velikosti 
umyvadla a také kombinace různých zařízení. Rozeznáváme provedení pravé (BSK 01.P) a levé (BSK 01.L) dle 
umístění klozetu. 

1 ks BSK 01.P – bezpečnostní nerezový kombi set BSK 01.P – klozet vpravo + umyvadlo + pítko, ovládání 
bezpečnostními tlačítky s nastavitelnou dobou tečení vody, 12 V, 50 Hz 

1 ks BSK 01.L – bezpečnostní nerezový kombi set BSK 01.L – klozet vlevo + umyvadlo + pítko, ovládání 
bezpečnostními tlačítky s nastavitelnou dobou tečení vody, 12 V, 50 Hz 

Typová provedení 

• BSK 01.L  bezpečnostní nerezový kombi set, klozet vlevo + umyvadlo + pítko 

• BSK 01.P  bezpečnostní nerezový kombi set, klozet vpravo + umyvadlo + pítko 

• BSKZ 01  montážní konzola pro BSNZ 01 + BSAZ 01 

 

 

 



Katalogový list : BSK 01 

Datum vydání : 2024_02_22 

Revize : 0 

Stran : 2 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Technické detaily 

• přívod vody  G 1" - studená voda do pítka a WC, G 1/2" do umyvadla smíchaná 

• odpad   110 mm 

• celkové rozměry  1000 x 1120 x 550 

• hmotnost  70 kg 

• příkon   max. 20 VA při současném sepnutí všech tlačítek 

• napájecí napětí  12 V, 50 Hz 

• napájecí zdroj  ZAC 1/20 (max. 1 x BSK 01) 

    ZAC 1/50 (max. 2 x BSK 01) 

     ZAC 1/36L (max. 2 x BSK 01)  

Požadavky na stavební připravenost 

• Připraven přívod vody podle obrázku. 

• Připraven odpad 110 mm podle obrázku. 

• Připraven kabel pro napájení 12V, 50 Hz (ze zdroje ZAC – není součástí dodávky). 

 

 

Schéma 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T1 - bezpečnostní tlačítko ovládání vody do umyvadla 

T2 - bezpečnostní tlačítko ovládání splachování klozetu 

T3 - bezpečnostní tlačítko ovládání vody do pítka 

 

 

 

 

 

 

 

https://azp.cz/p111133/zac-1-20-zac-1-50-zac-1-36l-napajeci-zdroje.html
https://azp.cz/p111133/zac-1-20-zac-1-50-zac-1-36l-napajeci-zdroje.html
https://azp.cz/p111133/zac-1-20-zac-1-50-zac-1-36l-napajeci-zdroje.html

